â,napez /rn9u7/f44 mni

PORTARIA N° 7-5-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, I'.A FORMA DA LEI,

Considerando a necessidade de nomeação de servidor
público desse Legislativo para acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da
Câmara Municipal junto a instituição financeira Caixa Econômica Federal, agência de Campo
Limpo Paulista, para finalidade de emissão, controle e assinatura de procedimentos
eletrônicos para pagamento de folha de pagamento em conjunto com o Presidente da Câmara;

RESOLVE,

o 	 Nomear e autorizar a Servidora JAQUELINE
NOGUEIRA DA SILVA SANTOS, ocupante do cargo efetivo de Escriturária, a promover o
acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da Câmara Municipal junto a
instituição financeira Caixa Econômica Federal, agência de Campo Limpo Paulista, para
finalidade de emissão, controle e assinatura de procedimentos eletrônicos para pagamento de
folha de pagamento em conjunto com o Presidente da Câmara;

Campo Limpo Paulista, 02 de março de 2023.

A Mesa da Câmara,

. LJ'A PAI )S SANTOS

Publicada na S

Câmara Municipal aos dois
dias de março de dois mil e vinte e três.

Felix Jodovál Gil Fe

Jes Júnior
Diretor de Administ, 	e Finanças